

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ : ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΣΕ Δ.Ε. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
ΦΟΡΕΑΣ: ΔΗΜΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
ΠΡΟΫΠ.: 17.000,00€ με ΦΠΑ
ΧΡΗΜ. : ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Αποξήλωση ασφαλτοταπιτών και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	NET ΟΔΟ-A-2.1	ΟΔΟ1123A 100%	1.1	m3	28,00	2,70	75,60	
2	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	NET ΟΔΟ-Δ-1	ΟΙΚ2269.A 100%	1.2	m	475,00	1,00	475,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων	NET ΟΙΚ-20.04.01	ΟΙΚ2122 100%	1.3	m3	12,00	21,35	256,20	
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	NET-ΟΙΚ-20.30	ΟΙΚ2171 100%	1.4	m3	40,00	0,90	36,00	
5	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών.	NET ΟΙΚ-22.20.01	ΟΙΚ2236 100%	1.5	m2	73,00	7,90	576,70	
6	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους. Με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	NET ΟΙΚ-22.20.02	ΟΙΚ2237 100%	1.6	m2	9,00	11,20	100,80	
Άθροισμα ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									1.520,30
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
7	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	NET ΟΔΟ-B-29.3.1	ΟΔΟ2532 100%	2.1	m3	0,90	94,20	84,78	
8	Χαλύβδινος σπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	NET ΟΔΟ-B-30.3	ΥΔΡ7018 100%	2.2	kg	54,00	1,15	62,10	
9	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβόλιθους από γρανίτη, κολυμβητά.	NAΟΙΚ-78.96.1	ΟΙΚ7452 100%	2.3	m2	72,00	45,00	3.240,00	
10	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβόλιθους από σκυρόδεμα, εν ξηρώ, χωρίς την αξία των κυβόλιθων	NAΟΙΚ-78.96.2	ΟΙΚ7452 100%	2.4	m2	9,00	25,00	225,00	
Άθροισμα ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									3.611,88
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
11	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	NET ΟΔΟ-Γ-1.1	ΟΔΟ3121B 100%	3.1	m3	17,00	15,24	259,08	
12	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	NET ΟΔΟ-Γ-2.1	ΟΔΟ3211B 100%	3.2	m3	17,00	15,24	259,08	
Άθροισμα ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									518,16
2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
13	Ασφαλτική προεπάλειψη	NET ΟΔΟ-Δ-3	ΟΔΟ4110 100%	4.1	m2	610,00	1,20	732,00	
14	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	NET-ΟΔΟ-Δ-4	ΟΔΟ4120 100%	4.2	m2	78,80	0,45	35,46	

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
15	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	NET-ΟΔΟ-Δ-6	ΟΔΟ4421B 100%	4.3	tn	29,00	89,80	2.604,20	
16	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	NET ΟΔΟ-Δ-8.1	ΟΔΟ4521B 100%	4.4	m2	137,00	7,89	1.080,93	
Άθροισμα ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									4.452,59
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ									10.102,93
ΓΕ & ΟΕ 18,00%									1.818,53
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									11.921,46
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%)									1.788,22
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									13.709,68
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ									0,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.									13.709,68
ΦΠΑ 24,00%									3.290,32
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ Φ.Π.Α.									17.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ορχομενός 07-04-2017
Ο πρ/νος Δ.Τ.Υ.

Βασίλης Τούντας
πολιτικός μηχανικός

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Ορχομενός 07-04-2017
Ο μελετητής

Γρηγόρης Ηλιόπουλος
πολιτικός μηχανικός